
Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

1

01

01

01

01

191135044 01_SB 09.01.02.01. 138,00 90,60 90,20 65,36

191135044 03_SB(SP) 09.01.02.01. 14,00 5,90 5,70 40,71

191135044 04_SB(VB) 09.01.02.01. 94,10 62,50 62,30 66,21

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-01-01 eur. 2139,00 1415,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės lėšų P-01-01-01-02 eur. 2550,00 2049,00 0,00

Mokinių, dalyvavusių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-01-01-01-03 proc. 50,00 0,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo švietimo 

programose, dalis
P-01-01-01-04 proc. 90,00 100,00 111,10

02

195430736 01_SB 09.01.02.01. 86,80 77,20 77,10 88,82

195430736 03_SB(SP) 09.01.02.01. 1,60 0,50 0,40 25,00

195430736 04_SB(VB) 09.01.02.01. 345,40 357,50 357,40 103,47

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P- 01-01-01-05 eur. 1413,00 1617,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka sb lėšų P- 01-01-01-06 eur. 371,00 349,00 0,00

Mokinių, dalyvavusių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

P- 01-01-01-07 proc. 40,00 22,00 50,00

Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo švietimo 

programose, dalis 
P- 01-01-01-08 proc. 75,00 70,00 93,33

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Prūsalių mok.-darţ)
R-01-01-02 vnt. 29,00 34,00 34,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Prūsalių mok.-darţ)

R-01-01-03 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius, tenkantis vienam pedagogui 

(Prūsalių mok.-darţ)
R-01-01-04 vnt. 12,00 9,00 75,00

Mokinių, kurie atlikdami standartizuotus testus, 

pasiekė patenkinamą lygį, dalis (Prūsalių mok.-

darţ)

R-01-01-05 proc. 95,00 0,00 0,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(M.Valančiaus pradinė mokykla)

R-01-01-06 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius, tenkantis vienam pedagogui 

(M.Valančiaus pradinė mokykla)
R-01-01-07 vnt. 22,00 20,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvauajnčių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius (M.Valančiaus pradinė mokykla)

R-01-01-08 vnt. 245,00 241,00 0,00

Mokinių, kurie atlikdami standartizuotus testus, 

pasiekė patenkinamą lygį, dalis (M.Valančiaus 

pradinė mokykla)

R-01-01-09 proc. 100,00 0,00 0,00

Kartojančių kursą mokinių dalis (M.Valančiaus 

pradinė mokykla)
R-01-01-10 proc. 0,00 0,40 40,00

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020-2022  METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2020 METŲ ĮGYVENDINIMO  ATASKAITA

01"UGDYMO KOKYBĖS IR MODERNIOS APLINKOS UŢTIKRINIMO" PROGRAMA

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

01

Prūsalių mokyklos-darţelio veikla

Ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę socialiai saugioje aplinkoje

01

100,25

1

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos uţtikrinimo programa

01

Teikti kokybiškas bendrojo ugdymo paslaugas

Vyskupo M.Valančiaus pradinės mokyklos veikla

02

434,90

Iš viso priemonei 246,10 159,00 158,20 64,28

679,90 594,20 593,10Iš viso uţdaviniui

Iš viso priemonei 433,80 435,20

R-01-01-01 proc. 20,00 20,00 100,0087,23
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis (Prūsalių mok.-darţ)

01

Organizuoti bendrąjį  ugdymą mokyklose, vykdančiose pradinio ugdymo programą

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2021 m. geguţės 27 d.

sprendimu Nr.T1-132

1 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

02

01

191130079 01_SB 09.02.01.01. 176,80 153,60 153,50 86,82

191130079 03_SB(SP) 09.02.01.01. 6,60 6,00 5,80 87,88

191130079 04_SB(VB) 09.02.01.01. 358,00 349,00 348,90 97,46

191130079 06_ES 09.02.01.01. 45,40 0,00 0,00 0,00

191130079 08_VB 09.02.01.01. 2,40 2,40 2,40 100,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-01 eur. 1519,00 1845,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius 

P-01-01-02-02 proc. 90,00 85,00 94,44

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės lėšų P-01-01-02-03 eur. 854,00 812,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-01-02-04 proc. 70,00 25,00 33,33

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-02-05 proc. 50,00 45,00 90,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-06 vnt. 1,00 2,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-01-02-07 proc. 15,00 30,00 200,00

02

191130111 01_SB 09.02.01.01. 137,10 118,50 118,50 86,43

191130111 03_SB(SP) 09.02.01.01. 2,00 0,30 0,20 10,00

191130111 04_SB(VB) 09.02.01.01. 413,80 382,70 382,70 92,48

191130111 06_ES 09.02.01.01. 0,00 0,00 0,00 0,00

191130111 08_VB 09.02.01.01. 10,10 10,10 10,10 100,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų. P-01-01-02-08 eur. 2718,00 2162,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius.

P-01-01-02-09 vnt. 280,00 280,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės lėšų. P-01-01-02-10 eur. 661,00 669,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus.
P-01-01-02-11 proc. 65,00 63,00 96,92

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės. P-01-01-02-12 vnt. 3,00 3,00 0,00

03

191130645 01_SB 09.02.01.01. 284,90 284,90 284,90 100,00

191130645 03_SB(SP) 09.02.01.01. 8,00 4,50 4,20 52,50

191130645 04_SB(VB) 09.02.01.01. 1429,10 1358,30 1358,30 95,05

191130645 08_VB 09.02.01.01. 52,60 52,60 52,50 99,81

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-13 eur. 1568,00 1543,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius

P-01-01-02-14 vnt. 1200,00 1200,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės lėšų P-01-01-02-15 eur. 260,00 311,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo benro mokinių skaičiaus
P-01-01-02-16 proc. 30,00 17,00 56,66

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-01-02-17 proc. 75,00 100,00 142,85

Atnaujintos(sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-18 vnt. 2,00 3,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-01-02-19 proc. 14,00 14,00 100,00

04

190986017 03_SB(SP) 09.02.01.01. 24,00 11,00 9,50 39,58

190986017 04_SB(VB) 09.02.01.01. 975,80 874,80 874,80 89,65

190986017 08_VB 09.02.01.01. 0,80 0,80 0,80 100,00

Vidutiniškai vienam vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-20 eur. 5427,00 5027,00 0,00

1 01

Organizuoti bendrąjį ugdymą mokyklose, vykdančiose pagrindinio ugdymo programą

02

Akademiko Adolfo Jucio progimnazijos veikla

01

Iš viso priemonei 589,20 511,00 510,60 86,66

Plungės "Babrungo" progimnazijos veikla

02

Iš viso priemonei 563,00 511,60 511,50 90,85

"Ryto" pagrindinės mokyklos veikla

03

Plungės specialiojo ugdymo centro veikla

04

Iš viso priemonei 1774,60 1700,30 1699,90 95,79

88,46Iš viso priemonei 1000,60 886,60 885,10

01

2 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-21 vnt. 3,00 3,00 0,00

05

191131213 01_SB 09.02.01.01. 162,40 151,70 151,60 93,35

191131213 03_SB(SP) 09.02.01.01. 14,90 4,60 3,70 24,83

191131213 04_SB(VB) 09.02.01.01. 386,00 381,60 381,50 98,83

191131213 06_ES 09.02.01.01. 11,20 0,00 0,00 0,00

191131213 08_VB 09.02.01.01. 6,50 6,50 6,50 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-02-22 vnt. 1,00 1,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius

P-01-01-02-23 vnt. 193,00 193,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-01-02-24 proc. 6,25 6,25 100,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-25 eur. 2381,00 2445,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka aplinkos lėšų P-01-01-02-26 eur. 1061,00 972,00 0,00

291130450 01_SB 09.02.01.01. 245,90 190,90 190,90 77,63

291130450 03_SB(SP) 09.02.01.01. 11,00 6,40 5,90 53,64

291130450 04_SB(VB) 09.02.01.01. 1197,00 1197,00 1197,00 100,00

291130450 06_ES 09.02.01.01. 40,00 9,80 0,80 2,00

291130450 08_VB 09.02.01.01. 28,70 28,60 28,60 99,65

291130450 08_VB 09.08.01.01. 0,20 0,10 0,10 50,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-02-27 eur. 1356,00 1397,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka savivaldybės 

biudţeto lėšų
P-01-01-02-28 eur. 286,00 22,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus 
P-01-01-02-29 proc. 25,00 25,00 100,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis.
P-01-01-02-30 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(A.Jucio progimn.)

R-01-01-11 proc. 100,00 100,00 100,00

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I dalies 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (A.Jucio progimn.)

R-01-01-12 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(A.Jucio progimn.)
R-01-01-13 vnt. 9,00 7,30 0,00

Kartojančių kursą mokinių dalis (A.Jucio 

progimn.)
R-01-01-14 proc. 0,00 0,00 0,00

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (A.Jucio progimn.)

R-01-01-15 proc. 63,00 65,00 103,17

Mokinių,pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP dalis 

(A.Jucio progimn.)
R-01-01-16 proc. 15,00 21,00 140,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Babrungo progimn.)

R-01-01-17 proc. 10,00 9,00 90,00

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I dalies 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Babrungo progimn.)

R-01-01-18 proc. 18,00 17,00 94,44

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Babrungo progimn.)
R-01-01-19 vnt. 7,00 6,00 0,00

Kartojančių kursą mokinių dalis (Babrungo 

progimn.)
R-01-01-20 proc. 0,30 0,00 0,00

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (Babrungo progimn.)

R-01-01-21 proc. 82,00 81,00 98,78

1 01

02

88,46Iš viso priemonei 1000,60 886,60 885,10

Šateikių pagrindinės mokyklos veikla

05

Iš viso priemonei 581,00 544,40 543,30 93,51

06 Senamiesčio mokyklos veikla

06

Iš viso priemonei 1522,80 1432,80 1423,30 93,47

92,416031,20 5586,70 5573,70Iš viso uţdaviniui

01

3 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių skaičiaus 

(Ryto pagr. mok.)

R-01-01-22 proc. 10,00 10,00 10,00

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I dalies 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Ryto pagr.mok.)

R-01-01-23 proc. 13,00 13,00 100,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių skaičiaus 

(Ryto pagr.mok.)

R-01-01-24 proc. 9,00 9,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui (Ryto 

pagr. mok.)
R-01-01-25 vnt. 12,00 15,00 0,00

Kartojančių kursą mokinių dalis (Ryto pagr. mok.) R-01-01-26 proc. 0,30 0,10 0,10

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (Ryto pagr. mok.)

R-01-01-27 proc. 67,00 62,00 62,00

Mokinių, išlaikiusių teigiamai PUPP dalis (Ryto 

pagr. mok.)
R-01-01-28 proc. 78,00 0,00 0,00

Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP dalis 

(Ryto pagr. mok.)
R-01-01-29 proc. 15,00 0,00 0,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių skaičiaus 

(Spec. ugd.centras)

R-01-01-30 proc. 100,00 100,00 100,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Šateikių pagr.mok.)
R-01-01-31 vnt. 20,00 17,00 0,00

Ugdytinių baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis (Šateikių pagr.mok.)
R-01-01-32 proc. 3,90 3,90 100,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Šateikių pagr. mok.)

R-01-01-33 proc. 35,90 35,90 100,00

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I dalį 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-34 proc. 28,10 27,40 97,50

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-35 proc. 6,50 5,90 90,76

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokyklą baigusių mokinių skaičiaus (Šateikių 

pagr.mok.)

R-01-01-36 proc. 67,90 68,10 100,29

Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis (Šateikių pagr. 

mok.)
R-01-01-37 proc. 100,00 0,00 0,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių skaičiaus 

(Senamiesčio mok.)

R-01-01-38 proc. 100,00 100,00 100,00

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (Senamiesčio mok.)

R-01-01-39 proc. 90,00 76,00 80,85

Mokinių, išlaikiusių teigiamai PUPP dalis 

(Senamiesčio mok.)
R-01-01-40 proc. 100,00 0,00 0,00

Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP dalis 

(Senamiesčio mok.)
R-01-01-41 proc. 42,00 0,00 0,00

03

01

191130983 01_SB 09.02.02.01. 239,20 260,10 258,10 107,90

191130983 03_SB(SP) 09.02.02.01. 5,20 7,30 7,00 134,62

191130983 04_SB(VB) 09.02.02.01. 552,10 549,40 549,40 99,51

191130983 08_VB 09.02.02.01. 0,90 4,30 4,30 477,78

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-03-01 eur. 2208,00 2198,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-02 eur. 957,00 1146,00 0,00

Vaikų/mokinių dalyvaujančių konkursuose, 

olimpiadose, varţybose skaičius nuo bendro 

vaikų/mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-03 proc. 42,00 42,00 100,00

1 01

92,416031,20 5586,70 5573,70Iš viso uţdaviniui

Organizuoti bendrąjį ugdymą mokyklose, vykdančiose vidurinio ugdymo programą

03

Alsėdţių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos veikla

01

Iš viso priemonei 797,40 821,10 818,80 102,68

01

4 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis 
P-01-01-03-04 vnt. 2,00 5,00 0,00

02

191131028 01_SB 09.02.02.01. 206,70 205,80 205,80 99,56

191131028 03_SB(SP) 09.02.02.01. 14,00 9,80 8,40 60,00

191131028 04_SB(VB) 09.02.02.01. 526,20 526,20 526,20 100,00

191131028 08_VB 09.02.02.01. 1,90 1,90 1,90 100,00

Vaikų, dalyvaujančių konkursuose, olimpiadose, 

varţybose skaičius, dalis  nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-05 proc. 63,00 100,00 100,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-03-06 eur. 1801,00 2316,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui  tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-07 eur. 853,00 903,00 0,00

03

191131170 01_SB 09.02.02.01. 168,10 168,10 167,50 99,64

191131170 03_SB(SP) 09.02.02.01. 12,10 9,60 7,10 58,68

191131170 04_SB(VB) 09.02.02.01. 418,60 418,60 418,50 99,98

191131170 08_VB 09.02.02.01. 1,30 1,30 1,30 100,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-03-08 eur. 2860,00 2405,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-09 eur. 1071,00 963,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus 
P-01-01-03-10 proc. 50,00 50,00 100,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-11 proc. 85,00 85,00 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-01-03-12 vnt. 1,00 1,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-01-03-13 vnt. 1,00 1,00 0,00

04

191130264 01_SB 09.02.02.01. 259,00 256,20 256,20 98,92

191130264 03_SB(SP) 09.02.02.01. 8,50 4,70 4,50 52,94

191130264 04_SB(VB) 09.02.02.01. 974,00 974,00 973,90 99,99

191130264 06_ES 09.02.02.01. 25,00 0,00 0,00 0,00

191130264 08_VB 09.02.02.01. 5,00 20,10 20,10 402,00

Vidutiniškai vienam mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-01-03-14 eur. 1600,00 1749,00 0,00

Vidutiniškai vienam mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-15 eur. 450,00 481,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių mokomųjų dalykų 

konkursuose, olimpiadose, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-01-01-03-16 proc. 19,00 34,60 182,10

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-17 proc. 15,00 18,00 120,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-01-03-18 vnt. 3,00 5,00 0,00

05

191131551 01_SB 09.02.02.01. 240,10 197,40 197,00 82,05

191131551 03_SB(SP) 09.02.02.01. 16,20 12,50 11,80 72,84

191131551 04_SB(VB) 09.02.02.01. 524,50 512,50 512,50 97,71

191131551 08_VB 09.02.02.01. 6,20 6,20 6,20 100,00

Vidutiniškai 1 mokiniui   tenka mokymo lėšų P-01-01-03-19 eur. 2213,00 2669,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-01-03-20 eur. 1013,00 1026,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-01-03-21 proc. 32,00 40,00 125,00

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (Alsėdţių S.Narutavičiaus 

gimnazija)

R-01-01-43 proc. 53,00 53,00 100,00

1 01

03

Iš viso priemonei 797,40 821,10 818,80 102,68

Kulių gimnazijos veikla

02

Iš viso priemonei 748,80 743,70 742,30 99,13

Platelių gimnazijos veikla

03

Iš viso priemonei 600,10 597,60 594,40 99,05

"Saulės" gimnazijos veikla

04

Iš viso priemonei 1271,50 1255,00 1254,70 98,68

Ţemaičių Kalvarijos M. Valančiaus gimnazijos  veikla

05

Iš viso priemonei 787,00 728,60 727,50 92,44

98,404204,80 4146,00 4137,70Iš viso uţdaviniui

01

5 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus  

(Alsėdţių S.Narutavičiaus gimnazija)

R-01-01-44 proc. 100,00 96,00 96,00

Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis  (Alsėdţių 

S.Narutavičiaus gimnazija)
R-01-01-45 proc. 98,00 0,00 0,00

Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus mokinių 

dalis (Kulių gimnazija)
R-01-01-46 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus  

(Kulių gimnazija)

R-01-01-47 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus  

(Kulių gimnazija)

R-01-01-48 proc. 100,00 100,00 100,00

Baigusių pagrindinio ugdymo programos I dalį 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Platelių gimnazija) 

R-01-01-49 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus  

(Platelių gimnazija)

R-01-01-50 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Platelių gimnazija)

R-01-01-51 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Platelių gimnazija)
R-01-01-52 vnt. 9,00 9,00 9,00

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis  nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-53 proc. 75,00 75,00 75,00

Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus mokinių 

dalis (Platelių gimnazija)
R-01-01-54 proc. 95,00 95,00 95,00

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

(Platelių gimnazija)

R-01-01-55 proc. 100,00 100,00 0,00

Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį NMPP dalis 

(Platelių gimnazija)
R-01-01-56 proc. 32,00 80,00 80,00

Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis (Platelių 

gimnazija)
R-01-01-57 proc. 80,00 80,00 100,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius (Platelių gimnazija)

R-01-01-58 vnt. 21,00 21,00 0,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus 

("Saulės" gimnazija)

R-01-01-59 proc. 100,00 100,00 100,00

Išlaikusių valstybinius brandos egzaminus mokinių 

dalis ("Saulės" gimnazija)
R-01-01-60 proc. 97,00 93,50 96,39

Baigusių pagrindinio ugdymo programos 1 dalį 

mokinių dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Ţem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-62 proc. 100,00 100,00 100,00

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus (Ţem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-63 proc. 95,00 100,00 105,26

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių skaičiaus (Ţem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-64 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui (Ţem. 

Kalvarijos gimn.)
R-01-01-65 vnt. 8,50 7,50 0,00

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo ugdymo 

uţsiėmimuose, dalis nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus 

R-01-01-66 proc. 64,00 65,00 101,56

Išlaikiusių valstybinius brandos egzaminus 

mokinių dalis (Ţem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-67 proc. 95,00 98,00 103,15

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių nuo bendro 

mokyklą baigusių mokinių skaičiaus(Ţem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-68 proc. 95,00 94,00 98,94

1 01

98,404204,80 4146,00 4137,70Iš viso uţdaviniui

01

6 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Kartojančių kursą mokinių dalis (Ţem. Kalvarijos 

gimn.)
R-01-01-69 proc. 0,50 1,00 20,00

Mokinių, pasiekusių aukštesnijį lygi NMPP dalis 

(Ţem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-70 proc. 15,00 24,00 160,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Ţem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-71 vnt. 36,00 36,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis (Ţem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-72 vnt. 8,00 9,00 0,00

Mokinių išlaikusių PUPP dalis (Ţem. Kalvarijos 

gimn.)
R-01-01-73 proc. 85,00 0,00 0,00

Bendruomenės narių, dalyvaujančių prevencinėse 

ir socializacijos programose bei projektuose, 

skaičius  (Ţem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-74 vnt. 30,00 235,00 0,00

01

191130798 04_SB(VB) 09.05.01.03. 102,00 99,60 99,60 97,65

191130798 08_VB 09.05.01.03. 27,30 29,90 30,20 110,62

Etatų skaičius finansuojamas iš SB P-01-01-04-01 vnt. 4,00 3,00 0,00

Etatų skaičius finansuojamas iš ML P-01-01-04-02 vnt. 6,63 5,83 0,00

Įsigyta kompiuterinės įrangos P-01-01-04-03 vnt. 2,00 12,00 0,00

Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo seminaruose 

mokytojų skaičius
P-01-01-04-04 vnt. 2750,00 3028,00 0,00

Įvykusių metodinės veiklos ir gerosios patirties 

sklaidos renginių skaičius
P-01-01-04-05 vnt. 80,00 117,00 0,00

Individualią pagalbą gavusių asmenų skaičius 

(PSPC)
R-01-01-75 vnt. 610,00 792,00 0,00

Šviečiamąją pagalbą gavusių asmenų skaičius 

(PSPC)
R-01-01-76 vnt. 1900,00 1631,00 0,00

Kompiuterinės įrangos įsigijimas (PSPC) R-01-01-77 vnt. 2,00 12,00 0,00

Pedagogų tobulinusių kvalifikaciją dalis nuo 

bendrojo rajono pedagogų skaičiaus (PSPC)
R-01-01-78 proc. 76,00 78,00 102,63

02

01

01

191816847 01_SB 09.05.01.01. 294,50 263,10 263,10 89,34

191816847 03_SB(SP) 09.05.01.01. 29,50 15,90 13,70 46,44

191816847 04_SB(VB) 09.05.01.01. 36,00 36,00 36,00 100,00

Vaikų, dalyvaujančių konkursuose (renginiuose) 

dalis nuo mokyklos bendro mokinių skaičiaus
P-01-02-01-01 proc. 35,00 35,00 100,00

Suorganizuotų renginių skaičius P-01-02-01-02 vnt. 20,00 10,00 0,00

02

191816128 01_SB 09.05.01.01. 986,20 918,60 918,60 93,15

191816128 03_SB(SP) 09.05.01.01. 83,00 79,00 55,50 66,87

191816128 04_SB(VB) 09.05.01.01. 96,50 96,50 96,50 100,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-02-01-03 proc. 48,00 48,00 100,00

Suorganizuotų renginių skaičius P-01-02-01-04 vnt. 32,00 21,00 0,00

Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo lėšų P-01-02-01-05 eur. 63,00 160,00 0,00

Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka savivaldybės 

biudţeto lėšų
P-01-02-01-06 eur. 1640,00 1530,00 0,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tęvų skaičiaus
P-01-02-01-07 proc. 80,00 0,00 0,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-02-01-08 vnt. 3,00 0,00 0,00

03

302776863 01_SB 09.05.01.01. 523,80 431,40 431,40 82,36

302776863 03_SB(SP) 09.05.01.01. 48,00 36,30 30,20 62,92

302776863 04_SB(VB) 09.05.01.01. 27,60 26,10 26,10 94,57

302776863 08_VB 09.05.01.01. 26,00 0,00 0,00 0,00

1 01

98,404204,80 4146,00 4137,70Iš viso uţdaviniui

04 Organizuoti kokybišką švietimo pagalbą ir rūpintis pagalbos prieinamumu Plungės rajone

04

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro veikla  

01

Iš viso priemonei 129,30 129,50 129,80 100,39

100,39129,30 129,50 129,80Iš viso uţdaviniui

Iš viso programos tikslui 11045,20 10456,40 10434,30

01

Tenkinti mokinių paţinimo ir saviraiškos poreikius neformaliojo ugdymo įstaigose                         

E-01-01 proc. 100,00 100,00 100,0094,47 Ugdymo kokybės didėjimas

02

Organizuoti  kokybišką ugdymą ir uţtikrinti modernią aplinką neformaliojo ugdymo įstaigose

01

Platelių meno mokyklos veikla

01

M.Oginskio meno mokyklos veikla

02

Iš viso priemonei 360,00 315,00 312,80 86,89

Iš viso priemonei 1165,70 1094,10 1070,60 91,84

Plungės sporto ir reakreacijos centro veikla

03

7 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Mokinių, dalyvavusių  olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro skiačiaus,
P-01-02-01-09 vnt. 480,00 0,00 0,00

Suorganizuota renginių, skaičius P-01-02-01-10 vnt. 12,00 0,00 0,00

04

191129671 01_SB 09.05.01.01. 152,60 88,60 88,20 57,80

191129671 03_SB(SP) 09.05.01.01. 20,00 7,50 7,30 36,50

191129671 04_SB(VB) 09.05.01.01. 72,00 45,30 44,90 62,36

191129671 06_ES 09.05.01.01. 1,00 0,00 0,00 0,00

191129671 08_VB 09.05.01.01. 2,00 0,00 0,00 0,00

 Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo lėšų P-01-02-01-11 eur. 1289,00 852,00 0,00

Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka savivaldybės 

biudţeto lėšų
P-01-02-01-12 eur. 2984,00 2096,00 0,00

05

191133221 01_SB 09.05.01.01. 92,80 57,10 56,60 60,99

191133221 03_SB(SP) 09.05.01.01. 7,50 4,30 4,30 57,33

191133221 04_SB(VB) 09.05.01.01. 70,00 27,70 27,50 39,29

Suorganizuotų rengnių skaičius P-01-02-01-13 vnt. 30,00 10,00 0,00

Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo lėšų P-01-02-01-14 eur. 1532,00 1101,00 0,00

Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka savivaldybės 

biudţeto lėšų
P-01-02-01-15 eur. 3712,00 2265,00 0,00

Atnaujintos (atkurtos) edukacinės erdvės P-01-02-01-16 vnt. 5,00 2,00 0,00

06

06 301779536 04_SB(VB) 09.01.01.01. 22,10 20,20 20,20 91,40

22,10 20,20 20,20 91,40
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka mokymo lėšų P-01-02-01-17 eur. 1579,00 1440,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją mokytojų dalis (Platelių meno 

mok.)
R-01-02-01 proc. 41,00 30,00 73,17

Aukštesnės pakopos meninio ugdymo mokyklose 

besimokančių auklėtinių skaičius (Platelių meno 

mok.)

R-01-02-02 vnt. 4,00 0,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją mokytojų dalis (Oginskio 

meno mok.)
R-01-02-03 proc. 69,00 100,00 144,92

Vaikų skaičius, tenkantis vienam mokytojui 

(Oginskio meno mok.)
R-01-02-04 vnt. 10,50 10,90 0,00

Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų švietimo 

programas skaičius (Oginskio meno mok.)
R-01-02-05 vnt. 94,00 190,00 0,00

Aukštesnės pakopos meninio ugdymo mokyklose 

besimokančių auklėtinių skaičius (Oginskio meno 

mok.)

R-01-02-06 vnt. 7,00 8,00 0,00

Mokinių, baigusių formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programas skaičius  (Oginskio meno mok.)
R-01-02-07 vnt. 25,00 25,00 0,00

Mokinių, lankančių formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programas skaičius  (Oginskio meno mok.)
R-01-02-08 vnt. 590,00 596,00 0,00

Sporto uţsiėmimus lankančių vaikų (mokinių) 

skaičius (SRC)
R-01-02-09 vnt. 480,00 497,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (SRC) R-01-02-10 proc. 70,00 70,00 100,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje skaičius (Platelių UDC)
R-01-02-11 vnt. 40,00 38,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičius (Platelių UDC)
R-01-02-12 vnt. 10,00 8,00 0,00

Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų švietimo 

programas skaičius (Platelių UDC)
R-01-02-13 vnt. 20,00 12,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (proc.) 

(Platelių UDC)
R-01-02-14 proc. 100,00 100,00 100,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (proc.) 

(Didvyčių DC)
R-01-02-15 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius, tenkantis vienam pedagogui 

(Didvyčių DC)
R-01-02-16 vnt. 9,00 9,00 0,00

1 01

02

01
Iš viso priemonei 625,40 493,80 487,70 77,98

56,70

Platelių universalaus daugiafunkcio centro veikla

04

Didvyčių daugiafunkcio centro veikla

05

Iš viso priemonei 247,60 141,40 140,40

Ţlibinų kultūros centro veikla

Iš viso priemonei

Iš viso priemonei 170,30 89,10 88,40 51,91

81,822591,10 2153,60 2120,10Iš viso uţdaviniui

8 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičius (Didvyčių DC)
R-01-02-17 vnt. 6,00 6,00 0,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje skaičius (Didvyčių DC)
R-01-02-18 vnt. 19,00 20,00 0,00

Kėlusių kvalifiakciją pedagogų dalis (Ţlibinų KC) R-01-02-19 proc. 100,00 100,00 100,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje skaičius (Ţlibinų KC)
R-01-02-20 vnt. 12,00 14,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičius (Ţlibinų KC)
R-01-02-21 vnt. 2,00 2,00 0,00

2591,10 2153,60 2120,10 81,82 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-02 proc. 100,00 100,00 100,00

03

01

01

191129333 01_SB 09.01.01.01. 110,00 69,50 68,80 62,55

191129333 03_SB(SP) 09.01.01.01. 14,00 6,10 6,00 42,86

191129333 04_SB(VB) 09.01.01.01. 75,00 47,80 47,50 63,33

Vidutiniškai tenka 1 vaikui mokymo lėšų P-01-03-01-01 eur. 1670,00 1081,00 0,00

SB Lėšos vidutiniškai tenkančios 1 vaiko ugdymui P-01-03-01-02 eur. 2395,00 1528,00 0,00

02

191128231 01_SB 09.01.01.01. 257,00 256,60 256,60 99,84

191128231 03_SB(SP) 09.01.01.01. 59,00 39,90 37,20 63,05

191128231 04_SB(VB) 09.01.01.01. 193,00 190,50 190,50 98,70

Vidutiniškai tenka vienam  ugdytiniui mokymo 

lėšų
P-01-03-01-03 eur. 1265,80 1422,00 0,00

Vidutiniškai tenka  vienam ugdytiniui biudţeto lėšų P-01-03-01-04 eur. 1917,90 1915,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-03-01-05 proc. 50,00 50,00 100,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-06 proc. 85,00 85,00 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-07 vnt. 2,00 2,00 0,00

Mokomųjų kabintų modernizavimas 

skaitmeninėmis ugdymo priemonėmis
P-01-03-01-08 vnt. 2,00 2,00 0,00

03

291128570 01_SB 09.01.01.01. 471,40 439,30 434,50 92,17

291128570 03_SB(SP) 09.01.01.01. 80,00 50,60 48,50 60,63

291128570 04_SB(VB) 09.01.01.01. 378,00 378,00 377,80 99,95

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-09 eur. 1432,00 1717,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės biudţeto 

lėšų 
P-01-03-01-10 eur. 2143,00 1975,00 0,00

04

191128427 01_SB 09.01.01.01. 370,00 369,90 369,90 99,97

191128427 03_SB(SP) 09.01.01.01. 64,30 53,20 52,60 81,80

191128427 04_SB(VB) 09.01.01.01. 266,30 266,30 266,30 100,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-11 eur. 1150,00 1366,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-03-01-12 eur. 1786,00 1896,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-03-01-13 proc. 55,00 80,00 145,45

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-14 proc. 80,00 80,00 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-15 vnt. 2,00 3,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-03-01-16 vnt. 2,00 7,00 0,00

05

191128765 01_SB 09.01.01.01. 429,50 385,00 385,00 89,64

1 01

02

Iš viso programos tikslui

81,822591,10 2153,60 2120,10Iš viso uţdaviniui

Rūpintis bendruoju vaikų gebėjimų ir vertybių nuostatų ugdymu, didinant ankstyvojo ugdymo prieinamumą 

03

Organizuoti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose

01

Alsėdţių lopšelio-darţelio veikla

01

Lopšelio-darţelio "Nykštukas" veikla

02

Iš viso priemonei 199,00 123,40 122,30 61,46

Iš viso priemonei 509,00 487,00 484,30 95,15

860,80 92,62

Lopšelio-darţelio "Pasaka" veikla

03

98,32

Lopšelio-darţelio "Raudonkepuraitė" veikla

04

Iš viso priemonei 929,40 867,90

Lopšelio-darţelio "Rūtelė" veikla

05

Iš viso priemonei 700,60 689,40 688,80

9 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

191128765 03_SB(SP) 09.01.01.01. 98,00 67,00 66,70 68,06

191128765 04_SB(VB) 09.01.01.01. 292,00 284,20 284,20 97,33

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-17 eur. 1135,00 1241,00 0,00

Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos lėšų P-01-03-01-18 eur. 1876,00 1681,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-03-01-19 proc. 30,00 30,00 100,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-20 proc. 50,00 50,00 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-03-01-21 vnt. 1,00 1,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-03-01-22 vnt. 0,00 1,00 0,00

06

191128612 01_SB 09.01.01.01. 373,00 370,80 370,70 99,38

191128612 03_SB(SP) 09.01.01.01. 76,00 61,40 61,30 80,66

191128612 04_SB(VB) 09.01.01.01. 263,50 273,30 273,40 103,76

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-23 eur. 1065,00 1188,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės biudţeto 

lėšų 
P-01-03-01-24 eur. 1593,00 1612,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-03-01-25 proc. 55,00 55,00 100,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-26 proc. 65,00 80,00 123,07

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-27 vnt. 2,00 2,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-03-01-28 vnt. 2,00 8,00 0,00

191128950 01_SB 09.01.01.01. 432,20 430,30 430,20 99,54

191128950 03_SB(SP) 09.01.01.01. 82,00 72,00 71,90 87,68

191128950 04_SB(VB) 09.01.01.01. 334,80 334,80 334,80 100,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo lėšų P-01-03-01-29 eur. 1040,00 1550,00 0,00

Vidutiniškai 1 vaikui tenka savivaldybės biudţeto 

lėšų 
P-01-03-01-30 eur. 1892,00 1992,00 0,00

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, konkursuose, 

varţybose, dalis nuo bendro mokinių skaičiaus
P-01-03-01-31 proc. 75,00 75,00 100,00

Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų mokymąsi, 

nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-32 proc. 75,00 75,00 100,00

Atnaujintos (sukurtos) edukacinės erdvės P-01-03-01-33 vnt. 2,00 2,00 0,00

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis dalis
P-01-03-01-34 vnt. 3,00 3,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (Alsėdţių LD) R-01-03-01 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Alsėdţių LD)
R-01-03-02 vnt. 7,00 7,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (Nykštuko 

LD)
R-01-03-03 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Nykštuko LD)
R-01-03-04 vnt. 10,00 10,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis. (Nykštuko LD)
R-01-03-05 proc. 20,20 20,00 99,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Nykštuko LD)
R-01-03-06 vnt. 107,00 108,00 99,07

Vaikų skaičius įstaigoje (Pasakos LD) R-01-03-07 vnt. 220,00 212,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Raudonkepuraitės LD)
R-01-03-08 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Raudonkepuraitė LD)
R-01-03-09 vnt. 11,00 18,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičius. (Raudonkepuraitė LD)
R-01-03-10 vnt. 40,00 45,00 0,00

1 01

03

01

05

Iš viso priemonei 819,50 736,20 735,90 89,80

705,40 99,00

Lopšelio-darţelio "Saulutė" veikla

06

07 Lopšelio-darţelio "Vyturėlis" veikla

07

Iš viso priemonei 712,50 705,50

4434,40 93,97

98,57Iš viso priemonei 849,00 837,10 836,90

4719,00Iš viso uţdaviniui 4446,50

10 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Raudonkepuraitės LD)
R-01-03-11 vnt. 160,00 153,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (Rūtelės LD) R-01-03-12 proc. 50,00 50,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui  

(Rūtelės LD)
R-01-03-13 vnt. 10,20 10,20 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis. (Rūtelės LD)
R-01-03-14 proc. 100,00 100,00 100,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Rūtelės LD)
R-01-03-15 vnt. 185,00 185,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (Saulutės LD) R-01-03-16 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Saulutės LD)
R-01-03-17 vnt. 11,00 11,00 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis. (Saulutės LD)
R-01-03-18 proc. 48,00 48,00 100,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Saulutės LD)
R-01-03-19 vnt. 182,00 180,00 0,00

Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis (Vyturėlio 

LD)
R-01-03-20 proc. 100,00 100,00 100,00

Vaikų skaičius tenkantis vienam pedagogui 

(Vyturėlio LD)
R-01-03-21 vnt. 9,13 9,13 0,00

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičius. (Vyturėlio LD))
R-01-03-22 vnt. 40,00 40,00 0,00

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio ugdymo 

programoje, skaičius (Vyturėlio LD)
R-01-03-23 vnt. 170,00 170,00 0,00

4719,00 4446,50 4434,40 93,97 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-03 vnt. 56,00 54,00 0,00

04

01

01

01 188714469 01_SB 09.08.01.02. 50,00 26,00 25,70 51,40

Laimėtos prizines vietas rajoninėse olimpiadose, 

konkursuose  
P-01-04-01-01 vnt. 40,00 102,00 0,00

Laimėtos respublikinėse olimpiadose ir 

konkursuose prizinių vietų skaičius 
P-01-04-01-02 vnt. 20,00 27,00 0,00

Atnaujintų edukacinių erdvių skaičius P-01-04-01-03 vnt. 10,00 0,00 0,00

Surengtų renginių ir konkursų skaičius P-01-04-01-04 vnt. 3,00 9,00 0,00

Lėšos skirtos piniginėms premijoms P-01-04-01-05 eur. 3000,00 5240,00 0,00

02

188714469 01_SB 09.06.01.01. 20,00 0,00 0,00 0,00

188714469 04_SB(VB) 09.06.01.01. 120,70 0,00 0,00 0,00

140,70 0,00 0,00 0,00
Valstybiniuose ir  mokykliniuose egzaminuose 

dalyvausių mokytojų skaičius
P-01-04-01-06 vnt. 90,00 99,00 0,00

03

188714469 06_ES 09.05.01.01. 142,50 79,40 70,80 49,68

191123266 06_ES 09.05.01.01. 71,00 63,30 57,70 81,27

191129671 06_ES 09.05.01.01. 0,40 0,10 0,10 25,00

191816128 06_ES 09.05.01.01. 26,20 19,90 16,00 61,07

Neformaliajam švietime dalyvavusių vaikų skaičius P-01-04-01-07 vnt. 1500,00 1534,00 0,00

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikėjų 

skaičius 
P-01-04-01-08 vnt. 30,00 17,00 0,00

Vaikų, lankančių neformaliojo švietimo programą 

skaičius (Oginskio meno mokykla)
P-01-04-01-09 vnt. 215,00 190,00 0,00

Vaikų, lankančių neformaliojo švietimo programą 

skaičius (Plungės kc)
P-01-04-01-10 vnt. 555,00 561,00 0,00

188714469 01_SB 09.05.01.01. 40,00 0,00 0,00 0,00

188714469 04_SB(VB) 09.05.01.01. 30,90 30,90 30,90 100,00

188714469 08_VB 09.05.01.01. 69,70 69,70 69,70 100,00

Stovyklose dalyvavusių vaikų skaičius P-01-04-01-11 vnt. 1000,00 1299,00 0,00

Finansuotų stovyklų skaičius P-01-04-01-12 vnt. 35,00 31,00 0,00

1 01

03

4434,40 93,97

Iš viso programos tikslui

4719,00Iš viso uţdaviniui 4446,50

Ugdymo kokybės ir švietimo pagalbos uţtikrinimas Plungės rajono švietimo įstaigose

04

Uţtikrinti ugdymo kokybę ir švietimo pagalbą Plungės rajone

01

Mokslo   rėmimo programa

Ugdymo kokybės uţtikrinimas

02

Iš viso priemonei 50,00 26,00 25,70 51,40

60,22

Iš viso priemonei

Neformaliojo  vaikų švietimo programa

03

04 Vaikų vasaros poilsio organizavimo programa

04

Iš viso priemonei 240,10 162,70 144,60

Iš viso priemonei 140,60 100,60 100,60 71,55

11 / 12



Strateginio Programos Programos Uţdavinio Priemonės Asignavimų Finansavimo Funkcinės

tikslo kodas ir tikslo kodas ir kodas ir valdytojo šaltinio klasifikac. Lėšų Patvirtinti Vertinimo kriterijaus Mato Planas

kodas ir pavadinimas kodas ir pavadinimas pavadinimas kodas kodas kodas planas asignavimai pavadinimas vnt. (rodiklio

pavadinimas pavadinimas tūkst.Eur tūkst.Eur reikšmė) Įvykdymas Įvykdymas

tūkst.Eur proc. mato vnt. proc.

Programos finansavimo intensyvumo rodikliai Programos vykdymo intensyvumo rodikliai

metų pradţios)

(įsisavinta lėšų nuo laikotarpio rezultatas

Laikotarpio rezultatas Kodas Ataskaitinio

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių rajoninėse 

olimpiadose, konkursuose, viktorinose skaičius
R-01-04-01 vnt. 550,00 597,00 0,00

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių respublikinėse 

olimpiadose, konkursuose, viktorinose skaičius
R-01-04-02 vnt. 10,00 300,00 0,00

Neformaliajame švietime dalyvavusių vaikų dalis 

nuo bendro rajono vaikų skaičiaus
R-01-04-03 proc. 65,00 40,00 61,53

Neformaliojo švietimo programų skaičius R-01-04-04 vnt. 40,00 39,00 0,00

Dienų, vidutiniškai skirtų vienam vaikui vasaros 

poilsio organizavimui skaičius
R-01-04-05 vnt. 7,00 7,00 100,00

Mokykloms skirtų IKT priemonių skaičius R-01-04-06 vnt. 5,00 0,00 0,00

Finansuota iš ssavivaldybės biudţeto švietimo 

pagalbos specialistų etatų
R-01-04-07 vnt. 20,00 0,00 0,00

Finansuotų klasių komplektų skaičius iš SB lėšų R-01-04-08 eur. 2,00 0,00 0,00

Egzaminius laikusių mokinių skaičius R-01-04-09 eur. 370,00 357,00 0,00

NVŠ programų skaičius (Oginskio meno mok) R-01-04-100 vnt. 14,00 14,00 0,00

NVŠ programų skaičius (Plungės KC) R-01-04-11 vnt. 12,00 11,00 91,67

571,40 289,30 270,90 47,41 Ugdymo kokybės didėjimas E-01-04 proc. 90,00 90,00 100,00

05

01

01

01 188714469 01_SB 08.04.01.01. 25,00 14,40 14,10 56,40

Paremtų programų skaičius P-01-05-01-01 vnt. 4,00 8,00 0,00

Paremtų savanorių skaičius P-01-05-01-02 vnt. 6,00 0,00 0,00

Prisidėjimas prie mobilaus darbo vykdymo nuo 

bendros sumos 
P-01-05-01-03 proc. 10,00 0,00 0,00

25,00 14,40 14,10 56,40 Jaunimo savanoriškos veiklos,mobilaus darbo ir 

jaunimo iniciatyvų rėmimas
R-01-05-01 eur. 14000,00 14133,33 0,00

25,00 14,40 14,10 56,40 Ugdymo kokybės didinimas E-01-05 vnt. 10,00 8,00 0,00

06

01

01

01 188714469 01_SB 08.04.01.01. 42,00 28,00 28,00 66,67

Teminių renginių, seminarų skirtų jaunimui 

skaičius per metus
P-01-06-01-01 vnt. 30,00 127,00 0,00

Lankytojų skaičius per metus P-01-06-01-02 vnt. 500,00 2841,00 0,00

Įgyvendinta projektų per metus P-01-06-01-03 vnt. 5,00 7,00 0,00

42,00 28,00 28,00 66,67 Renginių jaunimo centre pokytis R-01-06-01 vnt. 30,00 127,00 0,00

42,00 28,00 28,00 66,67 Ugdymosi ir mokymo kokybės didinimas E-01-15 proc. 20,00 30,00 150,00

07

01

01

01 191130798 01_SB 09.05.01.02. 8,30 7,00 7,00 84,34

8,30 7,00 7,00 84,34 TAU renginių skaičius P-01-07-01-01 vnt. 160,00 58,00 0,00

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programai 

skirtų lėšų įsisavinimas
R-01-07-01 proc. 100,00 100,00 100,00

TAU klausytojų skaičius R-01-07-02 proc. 320,00 250,00 78,12

8,30 7,00 7,00 84,34 Ugdymosi ir mokymo kokybės didėjimas E-01-07 proc. 65,00 100,00 153,84

19002,00 17395,20 17308,80 91,09

1 01

04

571,40 289,30 270,90Iš viso uţdaviniui

66,67

Iš viso priemonei

Iš viso uţdaviniui

05

Skatinti ir remti Plungės rajono jaunimo savanorišką veiklą ir vykdomas veiklos programas.

01

Jaunimo veiklos programa

25,00

Iš viso programos tikslui

Iš viso programos tikslui

Inicijuoti ir koordinuoti Plungės rajono savivaldybės jaunimo politikos formavimą ir jaunimo veiklos organizavimą rajone

14,40 14,10 56,40

Iš viso programos tikslui

Organizuoti Plungės rajono savivaldybės jaunimo uţimtumą ir turiningą laisvalaikio praleidimą

42,00 28,00 28,00Iš viso priemonei

Iš viso programos tikslui

7,00 84,34

06

Skatinti jaunimo savirealizaciją, jaunimo iniciatyvas, uţtikrinti jaunų ţmonių uţimtumą ir turiningą laisvalaikio praleidimą.

01

Plungės atviro jaunimo centro veikla

8,30

Iš viso programai

Iš viso priemonei07

Uţtikrinti kokybišką neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklą

Įgyvendinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą

01

Trečiojo amţiaus universiteto (TAU) veikla

Iš viso uţdaviniui

Iš viso uţdaviniui

47,41

7,00

12 / 12


